D/Муниципальный контроль/Дорожный контроль/ Решение Думы

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2022 № 08/10

пгт Опарино

О внесении изменений в решение Думы Опаринского

муниципального округа от 28.10.2021 № 02/15  «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и  в  дорожном хозяйстве

в границах населенных пунктов муниципального образования

Опаринский муниципальный округ»

В соответствии  с Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Опаринского муниципального округа от

28.10.2021 № 02/15  «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

муниципального образования Опаринский муниципальный округ» (далее -

решение) следующие изменения:

1.1. В заголовке решения и в пункте 1 решения слова «в границах

населенных пунктов» исключить.

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

 «п.2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01 января 2022 года, за исключением раздела 6

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на

D/Муниципальный контроль/Дорожный контроль/ Решение Думы

территории муниципального образования Опаринский  муниципальный

округ  Кировской области. Нормы раздела 6 Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального

образования Опаринский  муниципальный округ  Кировской области

вступают   в  силу   с 01 марта 2022 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                А.Д.Макаров

_____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

отдела жизнеобеспечения

администрации Опаринского

муниципального округа                                                                Д.С.Мартьянова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Опаринского

муниципального округа,

начальник управления имущества

и жизнеобеспечения                                                                      И.Ф.Бобров

Заведующий отделом

организационной работы

администрации Опаринского

муниципального округа                   И.Н. Сенникова

И.о. заведующего отделом

юридической и кадровой работы

администрации Опаринского

муниципального округа                                                                 А.В.Жолобов

D/Муниципальный контроль/Дорожный контроль/ Решение Думы

Разослать: Дума-2,ПДК, И.Ф.Бобров, Д.С.Мартьянова, отдел ЖТС.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области и на официальном сайте МО.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Мартьянова Дарья Сергеевна

2-22-75